
Zarządzenie Nr 34/09 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 18 marca  2009 r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) 

oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 

2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009 rok, zarządza się co 

następuje:     

       § 1  

W Zarządzeniu Nr 28 z dnia 13 marca 2009r. w sprawie układu wykonawczego 

budżetu Gminy Stąporków na 2009 rok w Załączniku Nr 2 w dziale 801 – Oświata                   

i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe w § 4270 słowa: „Zakup usług 

remontowych – w tym: wymiana stolarki okiennej w PSP Nr 2 – 30.000 zł” zastępuje się 

słowami: „Zakup usług remontowych”. 

     § 2 

Zwiększa się dochody budżetowe: 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 9.000 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 9.000 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 9.000 zł, 

 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 136.190 zł, 

rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 136.190 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 136.190 zł. 

 

      § 3 

Zmniejsza się dochody budżetowe: 

dział 710 – Działalność usługowa o kwotę 600 zł, 

rozdział 71035 – Cmentarze o kwotę 600 zł, 

§ 2020 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 600 zł, 

 



 2 
dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 1.254 zł, 

rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 1.254 zł, 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących              

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 

1.254 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 1.019.018 zł, 

rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 875.819 

zł, 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących              

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 

875.819 zł, 

rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej o kwotę 8.154 zł, 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących              

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 

8.154 zł, 

rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne             

i rentowe o kwotę 77.519 zł, 

§ 2010 –  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących              

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę  

68.390 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 9.129 zł. 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (środki gminy) o kwotę 24.478 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 24.478 zł, 

rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 33.048 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 33.048 zł. 

 

 

 

 



 3 
      § 4 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 800 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 800 zł,  

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 800 zł, 

 

dział 710 – Działalność usługowa (środki ŚUW)  o kwotę 600 zł, 

rozdział 71035 – Cmentarze (środki ŚUW) o kwotę 600 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych (środki ŚUW) o kwotę 600 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 2.254 zł, 

rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie (środki ŚUW)  o kwotę 1.254 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki ŚUW) o kwotę 1.054 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (środki ŚUW) o kwotę 180 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy (środki ŚUW) o kwotę 20 zł, 

rozdział 75095 – Pozostała działalność (środki gminy) o kwotę 1.000 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki (środki gminy) o kwotę 1.000 zł, 

 

dział 756 -  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 2.000 zł, 

rozdział 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych o kwotę 

o kwotę 2.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna (środki ŚUW) o kwotę 1.019.018 zł, 

rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (środki ŚUW)     

o kwotę 875.819 zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne (środki ŚUW) o kwotę 875.819 zł, 

rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej (środki ŚUW) o kwotę 8.154 zł, 

§ 4130 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne (środki ŚUW) o kwotę 8.154 zł, 

rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne             

i rentowe (środki ŚUW) o kwotę 77.519 zł, 

 



 4 
§ 3110 – Świadczenia społeczne (środki ŚUW) o kwotę 77.519 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (środki ŚUW) o kwotę 24.478 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki ŚUW) o kwotę 24.478  zł, 

rozdział 85295 – Pozostała działalność (środki ŚUW) o kwotę 33.048 zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne (środki ŚUW) o kwotę 33.048 zł, 

   

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 6.600 zł, 

 rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 6.600 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych „Remont dachu i elewacji budynku przy Pl. Wolności 

14” o kwotę 6.600 zł, 

  

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.000 zł, 

rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 1.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000 zł. 

 

      § 5  

   

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 800 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 800 zł,  

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe    

o kwotę 800 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 1.000 zł, 

rozdział 75095 – Pozostała działalność o kwotę 1.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000 zł, 

 

dział 756 -  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 2.000 zł, 

rozdział 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych o kwotę 

o kwotę 2.000 zł, 

§ 4740 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych o kwotę 2.000 zł, 

 

 

 



 5 
dział 852 – Pomoc społeczna (środki ŚUW) o kwotę 9.000 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (środki ŚUW) o kwotę 9.000 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki ŚUW) o kwotę 9.000 zł, 

 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (środki ŚUW) o kwotę 136.190 zł, 

rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów (środki ŚUW) o kwotę 136.190 zł, 

§ 3240 – Stypendia dla uczniów (środki ŚUW) o kwotę 136.190 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 6.600 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 6.600 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych „Remont pomieszczeń wewnątrz budynku przy Pl. 

Wolności 14” o kwotę 6.600 zł,   

 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.000 zł, 

rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 1.000 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 1.000 zł. 

  

      § 6 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


